令和元年１０月１５日

豊山町長  服 部 正 樹 様

豊山町総合計画審議会

会長  豊 田 洋 一

豊山町第５次総合計画基本構想（案）について（答申）

貴職から諮問された豊山町第５次総合計画基本構想（案）について、本審議

会で慎重に審議した結果、下記のとおり答申いたします。

記

当審議会に諮問された豊山町第５次総合計画基本構想（案）は、これからの

豊山町のまちづくりを進めるため、住民の意識・ニーズや町の現況・特性を把

握し、まちづくりの主要課題を的確に分析しているものと認めます。また、そ

れらの課題を克服する新たな将来像を設定し、実現を目指すための重点目標、

分野別目標や指標、土地利用構想を明らかにしています。

当審議会では、諮問を受けた基本構想（案）について慎重に審議を行った結

果、本基本構想は適正な計画であると評価しました。

今後は、まちづくりの基本理念のもと、まちの将来像「一人ひとりが輝く 暮

らし豊かな アーバンビレッジ」を実現するための具体的な施策を基本計画・

実施計画に定め、取組みを力強く推進されることを要望します。